
１　面的除染　　（平成２７年５月１日現在）
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■森　林（生活圏） 単位：ha
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福島市の除染進捗状況について
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地区名
発注件数
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3,160 2,543

大　波
418 418

計画件数
(A)

(A) (B)／(A)

大 　波 市道等 62.2 100.0%

地区名 区　分
※発注延長 進捗率

蓬 　莱 市道等 10.8 68.5%
中　 央 市道等 120.9 97.4%0.8

0.0

0.0

立子山 市道等 61.2 11.6%
東　 部 市道等 58.3 69.3%

0.6

0.0
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飯　 坂 4.6
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60.0%
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※農道、法定外道路、私道等の延長を含んでいる。

参考資料… 福島市道の台帳延長が2,948kmであり、うち市道の発注延長1,029km(進捗率35％）、
　　　　　　　　除染完了延長565km(進捗率19％)　である。
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100.0%

100.0%

100.0%

100.0%

全域

市道等

55.3

5,147

3,197

11,271

100.0%

100.0%

0

0

全域

0.0

全域

第1次

第2次

第1次

西
（土湯温泉町含む）

2,695 0
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■農　地 単位：ha
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２　公共施設除染　（平成２７年５月１日現在）

単位：件

３　地域のホットスポット除染　　（平成２７年５月１日現在）

単位：件

２４年度計

合　計 331

2,361

２５年度計 129

888

２６年度計

148

－

10

飯　野 0 0

信　陵 0 2

23

52
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6
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 体育施設、運動場
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進捗率

0

0

発注面積
対前月増

樹体洗浄等
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0
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0
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0

0
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72
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24
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8

129

148

329

２７年度計 2 2 － －

樹園地

区　　分

0

 駅前広場、自転車駐車場

牧草地

水　田

畑　地
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1,068

施設数

(A)

42

95

73

60

632

125168

1,194

120

0

0

0

0

発注件数

(B)
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73

56

595

29

24

19

39
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 小・中学校、幼稚園

 保育所
 （私立・認可外含む）

 放課後児童クラブ、
 児童センター

 公園・児童遊び場

 市営住宅内児童遊園

 市営住宅内集会所

0

8

 その他の公共施設

合　　　　計

区　　分

1,093

 支所・学習センター

29

3

12

発注件数
対前月増

1

0

0

番号 地区名 現在の作業状況 搬入開始の見通し 設計容量㎥ 所有者

1 大波 平成２３年 秋から搬入中 ― 26,000 市

2 東部 平成２５年１０月から搬入中 ― 6,400 民

3 松川 仮置場造成工事　実施中 平成２５年１１月から搬入中 86,000 民

4 渡利 仮置場造成工事　実施中 平成２６年１１月から搬入中 42,000 市

5 飯野・立子山 仮置場造成工事　実施中 平成２６年１１月から搬入中 18,800 民

6 信陵 平成２５年１２月から搬入中 ― 16,000 市

7 中央東第１ 平成２７年３月末搬入完了 平成２５年１２月から搬入 17,000 国

8 蓬莱 仮置場造成工事　実施中 平成２７年 秋から搬入開始 50,000 民

9 中央西 平成２７年３月末搬入完了 平成２６年 ８月から搬入 200 県

10 清水 仮置場造成工事　実施中 平成２６年１１月から搬入中 20,000 民

11 立子山 仮置場造成工事　実施中 平成２７年６月から搬入開始 30,000 民

12 中央東第２ 仮置場造成工事　実施中 平成２６年１１月から搬入中 16,000 民

13 飯坂 仮置場造成工事　実施中 平成２６年１１月から搬入中 2,000 民

（２）協議を進めている仮置場

番号 地区名 現在の状況 備考

1 吾妻 測量設計作業中 民有地

2 飯坂第２ 測量設計作業中 民有地

3 杉妻 測量設計作業中 民有地

4 信陵第２ 測量設計作業中 民有地

5 信陵第３ 地元と仮置場設置に向けた協議中　 民有地

6 北信 測量設計作業中 民有地

7 清水第２ 地元と仮置場設置に向けた協議中　 民有地

8 東部第２ 地元と仮置場設置に向けた協議中　 民有地

（３）地域の仮々置場（ふるさと除染実施計画：仮置場が出来るまでの間、町会単位で暫定的に設置する保管形態）

番号 地区名 現在の状況 備考

1 蓬莱Ａ 住宅・道路系除去土壌収容完了 単位町会分

2 蓬莱Ｂ 仮々置場造成　工事中 単位町会分

3 立子山Ａ 住宅・道路系除去土壌収容完了 単位町会分

4 飯野Ａ 除去土壌収容作業中 単位町会分

5 飯野Ｂ 仮々置場造成　工事中 単位町会分

6 飯野C 測量設計作業中 単位町会分

7 飯野Ｄ 測量設計作業中 単位町会分

４．仮置場設置・進捗状況

（平成２７年５月１日現在）（１）設置済・設置決定済の仮置場

（※公表順）
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